



## CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA.

## Participación de Sera Xmay Der ESCENCIA Mundiales de Olimpiadas Especiales, CON ACUERDO 47-A/2023

Institución: CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y

ADOLESCENCIA

Nombre o título del

viaje:

Participación de Sara Amaya en los Juegos Mundiales de

Olimpiadas Especiales, CON ACUERDO 47-A/2023

Funcionario que viaja: Fernando Alcides Ardon

Cargo del funcionario: Tecnico de Comunicaciones

Destino: Berlin - Alemania

Fecha de salida: 14/06/2023

Fecha de regreso: 27/06/2023

Valor del pasaje: \$2,169.89

Pasaje pagado con: Fondos institucionales

Valor de los viáticos: \$2,040.00

Viáticos pagado con: Fondos institucionales

Otros gastos: \$555.00

Otros gastos pagado

con:

Fondos institucionales

Objetivos del viaje: Para dar cobertura a la participación de Sara Amaya en

los Juegos Mundiales de Olimpiadas Especiales

Observaciones: Para dar cobertura a la participación de Sara Amaya en

los Juegos Mundiales de Olimpiadas Especiales, CON

ACUERDO 47-A/2023